
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  29 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.1.185.2021 z dnia 22 października 2021; znak 

F-VI.3111.1.199.2021 z dnia 29 października 2021; znak F-VI.3111.1.205.2021 z dnia 29 

października 2021; znak F-VI.3111.1.206.2021 z dnia 29 października 2021;  oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 26 933,00 1 518,00 28 451,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 398,00 1 518,00 7 916,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 398,00 1 518,00 7 916,00 

852     Pomoc społeczna 243 167,92 2 171,00 245 338,92 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

45 620,00 4 439,00 50 059,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

45 620,00 4 439,00 50 059,00 

  85216   Zasiłki stałe 48 003,00 -2 268,00 45 735,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

48 003,00 -2 268,00 45 735,00 

Razem: 15 767 881,81 3 689,00 15 771 570,81 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 114 132,77 0,00 2 114 132,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 897 475,76 0,00 1 897 475,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 980,00 -1 000,00 33 980,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1 800,00 1 000,00 2 800,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

754 452,88 0,00 754 452,88 

  40002   Dostarczanie wody 754 452,88 0,00 754 452,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 -5 000,00 9 800,00 



    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

4 100,00 5 000,00 9 100,00 

750     Administracja publiczna 2 109 369,32 1 518,00 2 110 887,32 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 861,61 1 518,00 75 379,61 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 371,00 1 518,00 54 889,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

98 300,00 1 000,00 99 300,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 400,00 1 000,00 4 400,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 668 367,82 -1 000,00 1 667 367,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 323,82 -1 000,00 82 323,82 

  75095   Pozostała działalność 218 004,89 0,00 218 004,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 1 500,00 15 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 17 700,00 -1 500,00 16 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

10 997,00 0,00 10 997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

10 496,00 0,00 10 496,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 205,00 2,09 6 207,09 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,82 -82,61 271,21 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50,43 -11,78 38,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 058,27 56,39 2 114,66 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 773,48 43,74 1 817,22 

    4410 Podróże służbowe krajowe 55,00 -9,40 45,60 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1,57 1,57 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

131 306,00 0,00 131 306,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 124 452,00 0,00 124 452,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 420,00 520,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 -420,00 1 830,00 

801     Oświata i wychowanie 3 840 990,01 0,00 3 840 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 430 224,00 28 550,00 2 458 774,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 968,00 25 000,00 131 968,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 973,00 20 000,00 75 973,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 100,00 600,00 2 700,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

7 500,00 950,00 8 450,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

20 000,00 -18 000,00 2 000,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

322 248,00 -21 550,00 300 698,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 688,00 -21 550,00 209 138,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 99 851,74 -7 000,00 92 851,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 851,74 -7 000,00 92 851,74 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

142 150,00 0,00 142 150,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 600,00 2 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -600,00 4 400,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 008,89 0,00 21 008,89 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,08 -2,08 208,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 798,81 2,08 20 800,89 

  80195   Pozostała działalność 40 300,00 0,00 40 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 -770,00 8 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 350,00 2 050,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 120,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 300,00 2 200,00 

852     Pomoc społeczna 689 996,92 2 171,00 692 167,92 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

55 620,00 4 439,00 60 059,00 

    3110 Świadczenia społeczne 55 620,00 4 439,00 60 059,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 24 547,92 5 000,00 29 547,92 

    3110 Świadczenia społeczne 23 471,36 5 000,00 28 471,36 

  85216   Zasiłki stałe 48 003,00 -2 268,00 45 735,00 

    3110 Świadczenia społeczne 48 003,00 -2 268,00 45 735,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

22 658,00 -5 000,00 17 658,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00 -5 000,00 11 800,00 

  85295   Pozostała działalność 74 284,00 0,00 74 284,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 200,00 -2 100,00 32 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 2 000,00 7 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 360,00 360,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

260,00 -260,00 0,00 

855     Rodzina 4 687 659,00 0,00 4 687 659,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 172 961,00 0,00 2 172 961,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 539,00 659,00 21 198,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

800,00 -350,00 450,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

309,00 -309,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 263 874,00 0,00 2 263 874,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 031 968,00 -40 000,00 1 991 968,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 051,00 40 000,00 208 051,00 

  85595   Pozostała działalność 27 637,00 0,00 27 637,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 50,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

305,00 -50,00 255,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

560 818,72 0,00 560 818,72 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 381 590,89 0,00 381 590,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 065,77 -500,00 24 565,77 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 20 305 227,50 3 689,00 20 308 916,50 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 21 233,00 1 518,00 22 751,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 398,00 1 518,00 7 916,00 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 398,00 1 518,00 7 916,00 

Razem: 4 652 358,82 1 518,00 4 653 876,82 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 21 233,00 1 518,00 22 751,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 398,00 1 518,00 7 916,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 398,00 1 518,00 7 916,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

10 997,00 0,00 10 997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

10 496,00 0,00 10 496,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

6 205,00 2,09 6 207,09 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

353,82 -82,61 271,21 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

50,43 -11,78 38,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 058,27 56,39 2 114,66 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 773,48 43,74 1 817,22 

    4410 Podróże służbowe krajowe 55,00 -9,40 45,60 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1,57 1,57 

801     Oświata i wychowanie 21 008,89 0,00 21 008,89 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 008,89 0,00 21 008,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,08 -2,08 208,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

20 798,81 2,08 20 800,89 

855     Rodzina 4 465 360,00 0,00 4 465 360,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 259 900,00 0,00 2 259 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 031 968,00 -40 000,00 1 991 968,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

168 051,00 40 000,00 208 051,00 

Razem: 4 652 358,82 1 518,00 4 653 876,82 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


